
Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / Gregor Macedoni, župan / 
koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2023 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO

ŠTEVILKA 27, 28. 12. 2023 
NOVO MESTO, LETO 9

http://dul.novomesto.si

Kazalo

RAZGLASNI DEL
71. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o pripravi sprememb in dopolnitev Odloka o Občinskem podrobnem prostorskem		  str. 2
načrtu Bučna vas- vzhod/1
72. Sklep o določitvi višine grobnine za pokopališča Šmihel, Ločna, mestno pokopališče Srebrniče, Stranska vas in Prečna 	 str. 3
v Mestni občini Novo mesto
73. Sklep o določitvi višine grobnine za pokopališče Gabrje v Krajevni skupnosti Gabrje	 str. 5
74. Sklep o določitvi višine grobnine za pokopališča Smolenja vas, Potov vrh in Veliki Slatnik v Krajevni skupnosti Mali Slatnik	 str. 7
75. Sklep o določitvi višine grobnine za pokopališči Otočec in Ždinja vas v Krajevni skupnosti Otočec	 str. 9
76. Splošni sklep o določitvi višine grobnine za pokopališča v upravljanju krajevnih skupnosti	 str. 11
                                                                                                                                                                                                                                                                               



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
ŠTEVILKA 27, 28. 12. 2023 / NOVO MESTO, LETO 9, HTTP://DUL.NOVOMESTO.SI 

 

Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto /  
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2023 / 

telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si 

2 
 

71. 

 

 

Na podlagi 129. in 130. člena, v povezavi s 119. členom Zakona o urejanju prostora - ZUreP-3 
(Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP) in na 
podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 14/19 – uradno 
prečiščeno besedilo) sprejemam 

SKLEP 
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o pripravi sprememb in 

dopolnitev Odloka o Občinskem podrobnem prostorskem načrtu 
Bučna vas- vzhod/1 

1. člen 

V 8. členu Sklepa o pripravi sprememb in dopolnitev Odloka o Občinskem podrobnem 
prostorskem načrtu Bučna vas- vzhod/1 (Dolenjski uradni list, št. 28/22), identifikacijska številka OPPN 
v zbirki prostorskih podatkov 3302, se v 8. točki prvega odstavka besedilo: »Istrabenz plini, d.o.o., PE 
Zahodna Slovenija, Podbevškova ulica 10, 8000 Novo mesto;« črta in nadomesti z besedilom: »Mestna 
občina Novo mesto, Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto – področje distribucije zemeljskega plina;«. 

2. člen 

Ta sklep se objavi v Dolenjskem uradnem listu in začne veljati naslednji dan po objavi. Sklep 
se objavi tudi v prostorskem informacijskem sistemu (PIS) in na spletni strani mestne občine 
www.novomesto.si. 

Številka: 350-0009/2022 (615) 
Novo mesto, 21. december 2023 

Župan  
Mestne občine Novo mesto 
mag. Gregor Macedoni, l.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.novomesto.si/


DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
ŠTEVILKA 27, 28. 12. 2023 / NOVO MESTO, LETO 9, HTTP://DUL.NOVOMESTO.SI 

 

Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto /  
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2023 / 

telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si 

3 
 

72. 
 
 
 
 
Na podlagi četrtega odstavka 34. člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti (Uradni list RS, št. 
62/16 in 3/22 – ZDeb), drugega odstavka 40. člena Odloka o pokopališkem redu v Mestni občini Novo 
mesto (Dolenjski uradni list, št. 16/18) in 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni 
list, št. 14/2019 – UPB1) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 10. redni seji dne 21. 12. 2023 
sprejel 

 

 

S K L E P 

o določitvi višine grobnine za pokopališča Šmihel, Ločna, mestno 
pokopališče Srebrniče, Stranska vas in Prečna v Mestni občini 

Novo mesto 
 

 

1. člen 

Ta sklep določa višino grobnine za pokopališča Šmihel, Ločna, mestno pokopališče Srebrniče, Stranska 
vas in Prečna.  

 

2. člen 

(1) Višina letne grobnine za naslednje zvrsti grobov in prostorov za pokope znaša: 

 

Zap. 
št. Naziv storitve V eurih brez DDV V eurih z DDV 

1 Grobnina za enojni grob 35,40 43,19 
2 Grobnina za dvojni grob 70,80 86,38 
3 Grobnina za žarni grob 26,55 32,39 
4 Grobnina za grobnico do 4 prostore 141,60 172,75 
5 Grobnina za grobnico za več kot 4 prostore 212,40 259,13 
6 Grobnina za prostor za raztros pepela 35,40 43,19 
7 Grobnina za prostor za anonimni pokop 35,40 43,19 

8 Grobnina za prostor za napis na skupnem 
spominskem obeležju 53,10 64,78 

 

(2) Grobnina iz prejšnjega odstavka se plačuje letno, razen za storitve pod zap. št. 6, 7 in 8, kjer gre za 
enkratni znesek plačila.  

 



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
ŠTEVILKA 27, 28. 12. 2023 / NOVO MESTO, LETO 9, HTTP://DUL.NOVOMESTO.SI 

 

Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto /  
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2023 / 

telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si 

4 
 

3. člen 

Z dnem uveljavitve tega sklepa za pokopališča iz 1. člena preneha veljati Sklep o ceni grobnine v Mestni 
občini Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 18/19), uporablja pa se do pričetka uporabe tega sklepa.   

 

4. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Dolenjskem uradnem listu, uporabljati pa se prične 1. 
januarja 2024.  

 

Številka: 35403-9/2023-6 

Novo mesto, dne 21. 12. 2023 

 

 Župan 
 Mestne občine Novo mesto 
   mag. Gregor Macedoni, l.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
ŠTEVILKA 27, 28. 12. 2023 / NOVO MESTO, LETO 9, HTTP://DUL.NOVOMESTO.SI 

 

Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto /  
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2023 / 

telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si 

5 
 

73. 
 
 
 
 
Na podlagi četrtega odstavka 34. člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti (Uradni list RS, št. 
62/16 in 3/22 – ZDeb), drugega odstavka 40. člena Odloka o pokopališkem redu v Mestni občini Novo 
mesto (Dolenjski uradni list, št. 16/18) in 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni 
list, št. 14/2019 – UPB1) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 10. redni seji dne 21. 12. 2023 
sprejel 

 

 

S K L E P 

o določitvi višine grobnine za pokopališče Gabrje v Krajevni 
skupnosti Gabrje 

 

 

1. člen 

Ta sklep določa višino grobnine za pokopališče Gabrje v Krajevni skupnosti Gabrje. 

 

2. člen 

(1) Višina letne grobnine za naslednje zvrsti grobov in prostorov za pokope znaša: 

 
Zap. št. Naziv storitve EUR 

1 Grobnina za enojni grob  22,00 
2 Grobnina za dvojni grob  44,00 
3 Grobnina za žarni grob  16,50 
4 Grobnina za grobnico do 4 prostore 88,00 
5 Grobnina za grobnico za več kot 4 prostore 132,00 
6 Grobnina za prostor za raztros pepela 22,00 
7 Grobnina za prostor za anonimni pokop 22,00 

8 Grobnina za prostor za napis na skupnem spominskem 
obeležju 33,00 

 

(2) Grobnina iz prejšnjega odstavka se plačuje letno, razen za storitve pod zap. št. 6, 7 in 8, kjer gre za 
enkratni znesek plačila.  

 

 

 



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
ŠTEVILKA 27, 28. 12. 2023 / NOVO MESTO, LETO 9, HTTP://DUL.NOVOMESTO.SI 

 

Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto /  
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2023 / 

telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si 

6 
 

3. člen 

Z dnem uveljavitve tega sklepa za pokopališče Gabrje preneha veljati Sklep o ceni grobnine v Mestni 
občini Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 18/19), uporablja pa se do pričetka uporabe tega sklepa. 

 

4. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Dolenjskem uradnem listu, uporabljati pa se prične 1. 
januarja 2024.  

 

 

 

 

Številka: 35403-11/2023-5 

Novo mesto, dne 21. 12. 2023 

 

 Župan 
 Mestne občine Novo mesto 
   mag. Gregor Macedoni, l.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
ŠTEVILKA 27, 28. 12. 2023 / NOVO MESTO, LETO 9, HTTP://DUL.NOVOMESTO.SI 

 

Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto /  
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2023 / 

telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si 

7 
 

74. 
 
 
 
 
Na podlagi četrtega odstavka 34. člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti (Uradni list RS, št. 
62/16 in 3/22 – ZDeb), drugega odstavka 40. člena Odloka o pokopališkem redu v Mestni občini Novo 
mesto (Dolenjski uradni list, št. 16/18) in 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni 
list, št. 14/2019 – UPB1) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 10. redni seji dne 21. 12. 2023 
sprejel 

 

 

S K L E P 

o določitvi višine grobnine za pokopališča Smolenja vas, Potov vrh 
in Veliki Slatnik v Krajevni skupnosti Mali Slatnik 

 

 

1. člen 

Ta sklep določa višino grobnine za pokopališča Smolenja vas, Potov vrh in Veliki Slatnik v Krajevni 
skupnosti Mali Slatnik. 

 

2. člen 

(1) Višina letne grobnine za naslednje zvrsti grobov in prostorov za pokope znaša: 

 

Zap. št. Naziv storitve V eurih 
1 Grobnina za enojni grob 24,00 
2 Grobnina za dvojni grob 48,00 
3 Grobnina za žarni grob 18,00 
4 Grobnina za grobnico do 4 prostore 96,00 
5 Grobnina za grobnico za več kot 4 prostore 144,00 
6 Grobnina za prostor za raztros pepela 24,00 
7 Grobnina za prostor za anonimni pokop 24,00 

8 Grobnina za prostor za napis na skupnem spominskem 
obeležju 36,00 

 

(2) Grobnina iz prejšnjega odstavka se plačuje letno, razen za storitve pod zap. št. 6, 7 in 8, kjer gre za 
enkratni znesek plačila.  

 

 



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
ŠTEVILKA 27, 28. 12. 2023 / NOVO MESTO, LETO 9, HTTP://DUL.NOVOMESTO.SI 

 

Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto /  
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2023 / 

telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si 

8 
 

3. člen 

Z dnem uveljavitve tega sklepa za pokopališča Smolenja vas, Potov vrh in Veliki Slatnik preneha veljati 
Sklep o ceni grobnine v Mestni občini Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 18/19), uporablja pa se do 
pričetka uporabe tega sklepa. 

 

4. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Dolenjskem uradnem listu, uporabljati pa se prične 1. 
januarja 2024.  

 

 

Številka: 35403-12/2023-5 

Novo mesto, dne 21. 12. 2023 

 

 Župan 
 Mestne občine Novo mesto 
   mag. Gregor Macedoni, l.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
ŠTEVILKA 27, 28. 12. 2023 / NOVO MESTO, LETO 9, HTTP://DUL.NOVOMESTO.SI 

 

Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto /  
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2023 / 

telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si 

9 
 

75. 
 
 
 
 
Na podlagi četrtega odstavka 34. člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti (Uradni list RS, št. 
62/16 in 3/22 – ZDeb), drugega odstavka 40. člena Odloka o pokopališkem redu v Mestni občini Novo 
mesto (Dolenjski uradni list, št. 16/18) in 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni 
list, št. 14/2019 – UPB1) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 10. redni seji dne 21. 12. 2023 
sprejel 

 

 

S K L E P 

o določitvi višine grobnine za pokopališči Otočec in Ždinja vas v 
Krajevni skupnosti Otočec 

 

 

1. člen 

Ta sklep določa višino grobnine za pokopališči Otočec in Ždinja vas v Krajevni skupnosti Otočec. 

 

2. člen 

(1) Višina letne grobnine za naslednje zvrsti grobov in prostorov za pokope znaša: 

 

Zap. št. Naziv storitve V eurih 
1 Grobnina za enojni grob 23,00 
2 Grobnina za dvojni grob 46,00 
3 Grobnina za žarni grob 17,25 
4 Grobnina za grobnico do 4 prostore 92,00 
5 Grobnina za grobnico za več kot 4 prostore 138,00 
6 Grobnina za prostor za raztros pepela 23,00 
7 Grobnina za prostor za anonimni pokop 23,00 

8 Grobnina za prostor za napis na skupnem spominskem 
obeležju 34,50 

 

(2) Grobnina iz prejšnjega odstavka se plačuje letno, razen za storitve pod zap. št. 6, 7 in 8, kjer gre za 
enkratni znesek plačila.  

 

 

 



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
ŠTEVILKA 27, 28. 12. 2023 / NOVO MESTO, LETO 9, HTTP://DUL.NOVOMESTO.SI 

 

Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto /  
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2023 / 

telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si 

10 
 

3. člen 

Z dnem uveljavitve tega sklepa za pokopališči Otočec in Ždinja vas preneha veljati Sklep o ceni grobnine 
v Mestni občini Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 18/19), uporablja pa se do pričetka uporabe tega 
sklepa. 

 

4. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Dolenjskem uradnem listu, uporabljati pa se prične 1. 
januarja 2024.  

 

 

Številka: 35403-13/2023-5 

Novo mesto, dne 21. 12. 2023 

 

 Župan 
 Mestne občine Novo mesto 
   mag. Gregor Macedoni, l.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
ŠTEVILKA 27, 28. 12. 2023 / NOVO MESTO, LETO 9, HTTP://DUL.NOVOMESTO.SI 

 

Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto /  
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2023 / 

telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si 

11 
 

76. 
 
 
 
 
Na podlagi četrtega odstavka 34. člena Zakona o pogrebni in pokopališki dejavnosti (Uradni list RS, št. 
62/16 in 3/22 – ZDeb), drugega odstavka 40. člena Odloka o pokopališkem redu v Mestni občini Novo 
mesto (Dolenjski uradni list, št. 16/18) in 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Dolenjski uradni 
list, št. 14/2019 – UPB1) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na 10. redni seji dne 21. 12. 2023 
sprejel 

 

 

S P L O Š N I   S K L E P 

o določitvi višine grobnine za pokopališča v upravljanju krajevnih 
skupnosti 

 

 

1. člen 

Ta sklep določa višino grobnine za pokopališča v upravljanju krajevnih skupnosti, razen če poseben 
sklep za posamezno pokopališče ne določa drugače.  

 

2. člen 

(1) Višina letne grobnine za naslednje zvrsti grobov in prostorov za pokope znaša: 

 

Zap. št. Naziv storitve V eurih 
1 Grobnina za enojni grob 35,40 
2 Grobnina za dvojni grob 70,80 
3 Grobnina za žarni grob 26,55 
4 Grobnina za grobnico do 4 prostore 141,60 
5 Grobnina za grobnico za več kot 4 prostore 212,40 
6 Grobnina za prostor za raztros pepela 35,40 
7 Grobnina za prostor za anonimni pokop 35,40 

8 Grobnina za prostor za napis na skupnem spominskem 
obeležju 53,10 

 

(2) Grobnina iz prejšnjega odstavka se plačuje letno, razen za storitve pod zap. št. 6, 7 in 8, kjer gre za 
enkratni znesek plačila.  

 

 



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
ŠTEVILKA 27, 28. 12. 2023 / NOVO MESTO, LETO 9, HTTP://DUL.NOVOMESTO.SI 

 

Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto /  
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2023 / 

telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si 

12 
 

3. člen 

Z dnem uveljavitve tega sklepa za pokopališča v upravljanju krajevnih skupnosti (Velike Brusnice, 
Dolenje Kamence, Gorenje Kamence, Karteljevo, Dolž, Jurna vas, Podgrad, Veliki Cerovec, Hrušica, 
Mali Orehek, Stopiče in Šentjošt) preneha veljati Sklep o ceni grobnine v Mestni občini Novo mesto 
(Dolenjski uradni list, št. 18/19), uporablja pa se do pričetka uporabe tega sklepa. 

 

4. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Dolenjskem uradnem listu, uporabljati pa se prične 1. 
januarja 2024.  

 

Številka: 35403-10/2023-5 

Novo mesto, dne 21. 12. 2023 

 

 Župan 
 Mestne občine Novo mesto 
   mag. Gregor Macedoni, l.r. 

 

 


	DUL_27.pdf
	DUL_27_VSEBINA.pdf

